

מכרז מספר : 48978 בינמשרדי

מס' המשרה : 80028166.

תואר המשרה : מנהל/ת אגף א' (ספורט תחרותי) 1 - משרות.

היחידה : ספורט תחרותי והישגי

המקום : תל אביב - יפו

המשרד : משרד המדע הטכנו' תרבות וספורט

הדרגה : דרגה 41 - 43 דירוג 11 מח"ר.

חלקיות : 100 אחוז

תאור התפקיד :

אחריות על פעילות האיגודים בנושאים הבאים :

- עדכון כללי התנהגות מקצועיים בספורט (קוד אתי) ככל שנדרש וביצוע מעקב אחר יישומם באיגודים ובהתאחדויות.
- מעקב ופיקוח אחר יישום התוכניות האסטרטגיות של האיגודים בהתאם למדיניות מנהל הספורט.

- הכנת תכניות עבודה בתחום הספורט התחרותי וההישגי בתיאום עם ראש מנהל הספורט וביצוען, לרבות קיום מעקב ובקרה

הכנת תכניות עבודה לאיתור, גילוי וטיפוח ספורטאים צעירים, בתיאום עם ראש מנהל הספורט.

הכנה, עדכון והתאמה של נהלי מנהל הספורט בתחומי ספורט התחרותי וההישגי, לרבות פרסומם ועדכוןם באתר האינטרנט של המשרד.

סיוע לראש מנהל הספורט בפיתוח פרויקטים מיוחדים בתחום הספורט התחרותי-הישגי לקידום ענפי ספורט, הגדלת מספר הספורטאים וכדומה.

אישור יציאה של נבחרות ישראל לחו"ל בתיאום עם קב"ט המשרד, לצורך קבלת ליווי בטחוני בחו"ל, וככל שיקבע נוהל זה כמחייב קבוצות ספורט היוצאות להשתתף במפעלים בינלאומיים רשמיים.

סיוע במעקב ובקרה אחר הפעילות השוטפת של איגודי ספורט, התאחדויות, מרכזי אימון אולימפיים, וגופי ספורט לבעלי צרכים מיוחדים.

ביצוע סקרים וניתוח נתונים סטטיסטיים אודות היקף הפעילות התחרותית הישגית בישראל ואיכותה והצגת הנתונים והעברתם ללמ"ס ע"פ הנדרש.

פיקוח על מרכזי המצוינות לצעירים ועל פעילות התאחדות ספורט בתי הספר.

פיקוח ומעקב על פרויקט פרחי ספורט ברשויות המקומיות.

סיוע בשחרור מאמנים מעבודתם לצורך ייצוג לאומי בספורט.

עומד/ת בקשר מול משרד הפנים ומשרד הקליטה לקבלת אישורים לשחקנים זרים בקבוצות ישראליות, המלצות להוצאת דרכונים לספורטאים עולים, מתן המלצות למתן מלגות חד פעמיות ומלגות חודשיות לספורטאים ומאמנים עולים חדשים.

ריכוז הישגי הספורטאים המצטיינים לפרס השר/ה וריכוז וועדת הפרס לספורטאים מצטיינים.

סיוע בארגון טקס פרס השר/ה לספורטאים מצטיינים.
אחריות על תיאום בין המשרד לבין הסוכנות לאיסור שימוש בחומרים אסורים.

הכנת וביצוע אירועים וכנסים של היחידה המקצועית בהתאם להוראות הממונה.

ביצוע משימות ותפקידים נוספים על פי הנחיות ראש מנהל הספורט.

דרישות המשרה:

דרישות סף:

השכלה:

השכלה אקדמית (תואר ראשון)

ניסיון:

לבעלי תואר ראשון: 5 שנות ניסיון כספורטאית/פעילה בענף אישי* או קבוצתי**
או כמאמן/ת בספורט התחרותי הישגי (איגוד ספורט או התאחדות ספורט) או כבעל/ת תפקיד ניהולי בספורט התחרותי הישגי.
בנוסף לפחות 3 שנות ניסיון בניהול עובדים/פרויקטים ותוכניות עבודה.

לבעלי תואר שני: 4 שנות ניסיון כספורטאית/פעילה בענף אישי* או קבוצתי**
או כמאמן/ת בספורט התחרותי הישגי (איגוד ספורט או התאחדות ספורט) או בעל/ת

תפקיד ניהולי בספורט התחרותי הישגי.
בנוסף לפחות 3 שנות ניסיון בניהול עובדים /פרויקטים ותוכניות עבודה.

ספורטאי/ת פעיל/ה:

*בענף אישי: ספורטאי/ת שהיו רשומים באיגוד ספורט או התאחדות ספורט בענף ספורט אישי

מגיל התמחות ומעלה, והשתתף/ה ב- 4 תחרויות ארציות רשמיות או תחרויות בין-לאומיות לפחות בעונת ספורט;

**בענף קבוצתי: ספורטאי/ת שהיו רשומים בקבוצה אשר ספורטאיה רשומים/ות באיגוד ספורט

בהתאחדות ספורט בענפי ספורט קבוצתיים, מגיל התמחות ומעלה, שהשתתפה ב- 18 תחרויות ליגה ארציות רשמיות לפחות בעונת ספורט, שאורגנו בידי התאחדות הספורט או איגוד הספורט הנוגעים לעניין;

דרישות רצויות, נוספות והערות:

רצוי השכלה בתחום הספורט

רצוי ניסיון וידע בכתיבת ועריכת נהלים

ידיעת השפה העברית על בוריה

ידיעת השפה האנגלית ברמה גבוהה (קריאה, כתיבה ודיבור)

הכרות טובה של מערכת הספורט בישראל ובתוך כך של

מערכת הספורט התחרותי

כושר ניהול משא ומתן

כושר לקיים יחסי אנוש ברמה גבוהה

יכולת ניידות

הערות:

בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג 2012-, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים וטכנאים לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, כאמור בפסקה 11.131 תקשי"ר.

הערות:

המשרה משוייכת למשרד התרבות והספורט.
מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.
ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו.
כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
המכרז הבין-משרדי מיועד לעובדי מדינה שהתמנו לשירות כדין לפי
חוק המינויים.
עובד המגיש מועמדות למכרז בין-משרדי יצרף לבקשה אישור זכאות להשתתף
במכרז בין-משרדי ושתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.
המכרז פורסם ביום : יא' בתמוז, תשע"ז (05/07/2017)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : יח' בתמוז, תשע"ז (12/07/2017)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים
הנלווים למשרד הרלוונטי).

על המועמדים המגישים בקשה יש למלא את טופס" שאלון המועמד "המקוון ולצרף תעודות השכלה
ממוסד להשכלה גבוהה המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המקביל לה בארץ בהנרכש ואושר
כשקול לתואר מהתארים האקדמיים הנהוגים בישראל על ידי האגף להערכת תארים מחו"ל, כל זאת
על פי דרישות ההשכלה הנדרשות במכרז.

בנוסף יש להמציא העתקים מאושרים ומסמכים הדרושים לאימות הפרטים שנרשמו
בטופס" שאלון המועמד "המקוון, כולל אישורי העסקה ממקומות עבודה קודמים הרלוונטיים לתפקיד
המבוקש תוך ציון של היקף המשרה ותיאור תמציתי של תוכן התפקיד וכן על כל עניין הקשור
בהתאמה למשרה.

במידה ונשלחה דרישה להמצאת מסמכים נוספים הרי שהמועמדות תיבדק רק אם יתקבלו המסמכים
תוך 5 ימים מתאריך הוצאת המכתב ובו בקשה להשלמת מסמכים חסרים, אחרת תראה המועמדות
כמבוטלת.

בקשות שתגענה לאחר התאריך האמור לא תובאנה בחשבון.
במידה ותוך שבועיים מהמועד האחרון להגשת מועמדות לא קבלת הודעה על המשך ההליכים במכרז
עליך לפנות למרכז השירות האינטרנטי באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית.